
 

 

2 0 2 4 年 6 月 8 日 

加盟校主務 各位 

関西学生陸上競技連盟 

幹事長 松田 愛香 

 

秩父宮賜杯 第 77 回西日本学生陸上競技対校選手権大会 

エントリーのご案内(訂正版) 

 

拝啓 時下、貴殿におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊連盟に 

対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、標記大会を別紙要項（案）の通り開催する運びとなりました。つきましては、本大会

の出場申込を下記の通り実施いたします。申込は日本陸連エントリーシステムを用いて行いますので、

エントリーマニュアルを熟読し不備のないようお願いいたします。 

まずは略儀ながら、書面をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

申込期限 2024 年 6 月 19 日(水) 23 時 59 分まで 

申込方法 エントリーマニュアルを熟読の上、下記 URL より必要事項を記入し、申し込む 

こと。https://athleticfamily.jaaf.or.jp/  
提 出 物 ① 記録審査書類（郵送）※該当選手のみ（注意事項②参照） 
注意事項 ① 2024 年 6 月 5 日（水）までに関西学連に選手登録を行った選手のみ本大会に出場

することができる。また、標準記録突破期間・出場制限等については、別紙要項を  
参照すること。 

② 資格記録の内、エントリーシステム内で手入力にて修正した記録に関しては、記録  

審査用紙および記録が証明できるものを 6 月 19 日(水)までに九州学連まで郵送する

こと。証明できない記録でのエントリーは一切認めない。また、記録審査書類は 

返却しないので、必要に応じて各大学で事前に控えを取ること。 

郵送先：〒810-0062  
福岡市中央区荒戸 3-3-66 オリエンタル大濠 308 号 
九州学生陸上競技連盟 

③ エントリー料金は正式参加者公開後、参加料一覧を九州学連 HP で公開する。 
参加料を確認し、以下の振込先に期限厳守で振り込むこと。分担金については、 

後日会計より連絡する。 
振込先：三菱 UFJ 銀行 大阪営業部(普) 7983355 

関西学生陸上競技連盟 会長 熊谷 匡昭 
   ※「15 ●●ﾀﾞｲｶﾞｸ」と入力し、振り込むこと。 

振込期限：7 月 1 日（月） 

④ 不明な点は事前に関西学連まで連絡すること。 

エントリー 

以降の予定 

〇西日本インカレエントリーリスト公開日    6 月 23 日（日） 

〇西日本インカレエントリーリスト訂正締切日  6 月 23 日（日）～24 日（月） 

〇西日本インカレ正式参加者公開日       6 月 25 日（火）（予定） 

 

以上 


